关于华夏理财现金管理类理财产品 1-4 号及

龙盈天天理财 1号费率优惠的公告

尊敬的投资者：

根据产品费率阶段性优惠安排，我司拟对华夏理财现金

管理类理财产品 1 号、2 号、3 号、4 号及龙盈天天理财 1 号

（理财登记系统登记编码分别为 Z7003921000233、

Z7003921000273、Z7003921000274、Z7003921000236 与

Z7003922000137）固定管理费率给予优惠，具体如下：

产品名称 费率种类 优惠后费率 优惠期间

华夏理财现金管理类理财产品 1号 固定管理费 0.10%/年
2023年 2月 3日

（含）起，2023

年 2月 28日（含）

止。

华夏理财现金管理类理财产品 2号 固定管理费 0.10%/年

华夏理财现金管理类理财产品 3号 固定管理费 0.10%/年

华夏理财现金管理类理财产品 4号 固定管理费 0.10%/年

华夏理财龙盈天天理财 1 号 固定管理费 0.10%/年

若本理财产品的投资者不接受上述公告内容，请于公告

生效日前通过销售渠道赎回本产品；逾期未赎回的，则视为

对上述公告内容无异议且同意继续同意持有本理财产品。

感谢您对华夏理财有限责任公司的支持！

特此公告。

华夏理财有限责任公司

2023 年 1 月 30 日